ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICÍPIO DE CERQUILHO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

O Prefeito do Município de Cerquilho, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, torna público a RESPOSTA DOS RECURSOS

CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS para o Concurso

Público, conforme segue adiante.

Art. 1º - O candidato que teve sua solicitação DEFERIDA/INDEFERIDA deverá acessar

sua ÁREA DE INSCRIÇÃO, para verificar o status da solicitação.

                                                                                 CERQUILHO-SP, 09 de dezembro de 2024.

1